[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 октября 2007 года
                         № 380
О внесении изменений в положение «О предоставлении субсидий
из бюджета города Радужный для частичной компенсации процентов
по кредитам, полученным гражданами на оплату обучения в учреждениях среднего, высшего и послевузовского профессионального образования», утвержденное решением Думы города от 18.10.2006 № 210

В связи с изменениями условий кредитования физических лиц и изменением размера процентных ставок за пользование заемными денежными средствами Дума города решила:
  1. Внести следующие изменения в положение «О предоставлении субсидий из бюджета города Радужный для частичной компенсации процентов по кредитам, полученным гражданами на оплату обучения в учреждениях среднего, высшего и послевузовского профессионального образования», утвержденное решением Думы города от 18.10.2006 № 210:

 1.1. В пункте 2 положения слова: «однократно»  исключить.
 1.2. В пункте 2 положения слова «не более двух лет» заменить словами «не более пяти лет».

 1.3. В пункте 4 положения последнее предложение исключить.

 1.4. В пункте 6 положения слова «менее 8 процентов» заменить словами «менее 5 процентов».
 2. Решение вступает в силу с момента его опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2007.

Глава местного самоуправления

       В.О. Куссмауль